
 1 

Bytové družstvo Ľudovíta Štúra 1074 

se sídlem ul. Ľ. Štúra 1074/7, PSČ 708 00 Ostrava-Poruba 
Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeného u Krajského soudu v Ostravě, oddíl. Dr, vložka 2551 

IČ 293 98 673 

 

Rozhodnutí předsedy družstva Petry Urubové  

ze dne 16. 12. 2021 

 
Předsedkyně bytového družstva Ľudovíta Štúra 1074 rozhodla dne 15. 12. 2021 o 
způsobu hlasování členů družstva formou per rollam (hlasování členů družstva 
mimo členskou schůzi) v souladu s nařízením Ministerstva zdravotnictví, které jako 
správní úřad příslušný podle § 80 odst. 1 písm. g) zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně 
veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 2 odst. 1 zákona č. 94/2021 Sb., o mimořádných opatřeních při 
epidemii onemocnění covid-19 a o změně některých souvisejících zákonů, nařizuje 
postupem podle § 69 odst. 1 písm. i) a odst. 2 zákona č. 258/2000 Sb. a podle § 2 
odst. 2 písm. b) až e) a i) zákona č. 94/2021 Sb. k ochraně obyvatelstva před dalším 
rozšířením onemocnění covid-19 způsobeného novým koronavirem SARS-CoV-2 
toto mimořádné opatření. 
Vzhledem narůstajícímu počtu nemocných covidem  a počtu lidí v karanténě 
byl zrušen termín konání řádné členské schůze, který se měl konat dne 9. 12. 
2021 v 18 hodin ve společných prostorách Bytového družstva Ľudovíta Štúra 
1074. 
Hlasování mimo členskou schůzi stanovy v čl. 25, odst. 5 nepřipouští, ale rozhodnutí 
je v souladu s výše citovanými zákonnými normami. 

Členové družstva budou tímto způsobem schvalovat: 
- Účetní uzávěrku za rok 2020 
- Hospodářský výsledek za rok 2020 

Návrh usnesení včetně podkladů pro rozhodování a hlasování bude dne 15-16. 12. 
2021 předáno osobně každému členovi družstva proti podpisu nebo elektronickou 
poštou na emailovou adresu uvedenou v seznamu členů družstva.  
Člen má pro vyjádření 15 dní ode dne, kdy obdržel návrh usnesení v souladu se 
stanovami. V případě, že člen neodevzdá souhlas s návrhem usnesení ve lhůtě 
15 dnů, má se za to, že člen s návrhem usnesení nesouhlasí! Pro začátek běhu 
lhůty je rozhodné datum doručení návrhu členovi a poslední den pro hlasování je 31. 
12. 2021. 
 
Výsledek rozhodování o návrhu usnesení včetně dne jeho přijetí, oznámí 
předseda družstva způsobem stanoveným v čl. 27 stanov pro svolání členské schůze 
všem členům bez zbytečného odkladu ode dne jeho přijetí, tj. na informační tabuli 
v domě a zveřejní standardně na webové stránce bytového družstva. 
 
V Ostravě – Porubě: 15. 12. 2021                  Petra Urubová v. r. 
           předseda družstva   


